事 務 連 絡

令和４年６月１６日

都道府県空手道連盟

理事長 各 位

             公益財団法人全日本空手道連盟

事務局長  高橋 昇

第２２回全日本少年少女空手道選手権大会

組合せ抽選会の再延期について

令和４年６月８日付でご案内いたしました６月１７日（金）の組合せ抽選会は、

６月２７日（月）に延期いたします。

なお抽選結果は、同日１８時に当連盟ホームページに掲載いたします。

出場選手、関係者の皆様にお伝えくださいますようお願い申し上げます。